Vaiva Laimīte, tel:29481067, e-pasts: vaiva.laimite@jelgavasnovads.lv.
1.6. Izsoles veids un atsavināšanas paņēmiens: pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 
1.7. Izsoles dalībniekam pirms izsoles ir jāsamaksā nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas –214 100 EUR (divi simti četrpadsmit tūkstoši viens simts euro) t.i.,                  21 410 EUR (divdesmit viens tūkstotis četri simti desmit euro). Nodrošinājuma samaksa veicama Jelgavas novada pašvaldības, reģ.Nr.90009118031, kontā bankā: SWEDBANK, konta Nr.LV26HABA0551030341246, ar norādi: „Nekustamā īpašuma “Kalnaplāteri”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, izsoles nodrošinājums”. 
Izsoles uzvarētāja iemaksātais nodrošinājums tiek ieskaitīts pirkuma summā, bet izsoles dalībniekiem, kas izsolē neuzvarēja, tas tiek atmaksāts divu nedēļu laikā no izsoles noslēguma dienas. 

2. Izsoles sākumcena, solis
2.1. Izsoles sākumcena ir 214 100 EUR (divi simti četrpadsmit tūkstoši viens simts euro). Izsoles cena nav apliekama ar pievienotās vērtības nodokli.
2.2. Izsoles solis ir 5000 EUR (pieci tūkstoši euro). Maksimālais solis nav ierobežots.

3. Izsoles dalībnieki
3.1. Par izsoles dalībnieku var kļūt fiziska vai juridiska persona,